

Forslag til proces- og tidsplan for anlægsprojekt vedrørende samling af Djurslandsskolens afdelinger

21/9857 Åben Sag

Sagsgang

BUU

Sagsfremstilling

I forbindelse med vedtagelsen af budget 2021 blev det besluttet at samle Djurslandsskolens afdelinger i Ørum og Fjellerup, hvorved afdelingen i Stenvad kan afvikles. Desuden fremgår det af budgetaftalen for 2021-2024 at de oprindeligt afsatte midler i 2022 til flytning af Djurslandsskolen til Mølleskolen flyttes til investeringer i Ørum og Fjellerup og dermed bidrager til at skabe en samlet løsning af Djurslandsskolens vedvarende lokaleudfordringer.

Børne- og ungdomsudvalget har senest på møder i maj og juni 2021 prioriteret anlægsforslag på udvalgets område, som skal indgå i forhandlingerne om budget 2022-2025. Blandt anlægsforslagene er et forslag om at afsætte anlægsmidler til en samling af Djurslandsskolens afdelinger i Fjellerup og Ørum.

I samarbejde med ledelsen på Djurslandsskolen har forvaltningen udarbejdet et forslag til proces- og tidsplan for samling af Djurslandsskolens afdelinger i Fjellerup og Ørum.

Forslaget til proces- og tidsplan er vedlagt som bilag.

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder

Sagen har sammenhæng med forhandlingerne om budget 2022-2025. Proces- og tidsplanen gennemføres kun, hvis der i forbindelse med vedtagelsen af budgettet træffes beslutning om at afsætte midler til en samling af Djurslandsskolens afdelinger i Fjellerup og Ørum.

Økonomiske konsekvenser

Til forhandlingerne om budget 2022-2025 er der udarbejdet et anlægsforslag om at afsætte 4,25 mio. kr. til samling af Djurslandsskolens afdelinger i Fjellerup og Ørum.

Indstilling

Velfærdssekretariatschefen indstiller, at forslaget til proces- og tidsplan for anlægsprojekt vedrørende samling af Djurslandsskolens afdelinger i Fjellerup og Ørum godkendes.

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 26-08-2021

Godkendt.

Fraværende:

Allan Gjersbøl Jørgensen (A)

Bilag:

1 - Åben Proces- og tidsplan for samling af Djurslandsskolens (116054/21) (H)
3141363 afdelinger